
17/03/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 14:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119685 ROMANELLI CARLO1 COMENSE SCHERMA17/03/55

 609069 PORA VALENTIN2 COMENSE SCHERMA25/05/56

 103115 PIANCA GIULIANO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/12/54

 102859 BOTTINO GIOVANNI4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 617869 MARINO GIUSEPPE5 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 121080 FABIANO LEONARDO6 CLUB SCHERMA LEGNANO31/05/56

 101745 FERRARIO DAVIDE7 CLUB SCHERMA TORINO26/06/56

 600377 PATTI LEONARDO DONATO8 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 103511 VANNUCCI ANTONIO9 CHITI SCHERMA PISTOIA14/09/58

 144693 ANTONIOLI DENIS10 CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 624409 MACCARONI ANGELO11 ROMA FENCING03/09/56

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO12 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 647539 POZZI CLAUDIO13 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO19/08/55

 647395 PELISSETTI GIANCARLO14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO06/10/58

 144428 PREITE LUCA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/54

 124316 D'ARCANGELO PAOLO16 BERGAMASCA SCHERMA TENAX05/04/54

 100902 BELLI PAOLO17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/04/58

 134757 LANA MASSIMO18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/04/58

 104386 DI MATTEO ROBERTO19 BERNARDI FERRARA14/02/56

 641069 D'ANNA PASQUALE20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 685822 MULLER PAUL21 Federazione SVIZZERA06/08/54

 122010 SERANGELI CLAUDIO22 ROMA FENCING31/08/57

 148906 CIUTI DANIELE23 ROMA FENCING14/12/55

 604820 RAGG GIANLUCA24 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/08/52

 638577 ZANINI LADISLAO25 CLUB SCHERMA TORINO03/01/51

 648524 DE LEPORINI LIVIO26 TRIESTE PENTA SCHERMA01/07/58

 106351 MANDRIOLI DINO27 CDS MANGIAROTTI05/03/49

 646238 GRAMPA MAURO28 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/03/58

 608091 CALITERNA PIERO29 CHITI SCHERMA PISTOIA17/04/58

 136480 DE CONTI STEFANO30 CLUB SCHERMA KOALA03/07/56

 135492 GELLI FERNANDO31 BERNARDI FERRARA14/04/51

 147035 CAMBIAGHI DANIELE32 CDS MANGIAROTTI02/04/53

 667497 BREDDO UGO33 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/10/58

 604824 BRESCIANI CLAUDIO34 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/05/57

 642092 EICHBERG MICHAEL35 CLUB SCHERMA ROMA09/01/56

 669368 CACCAVALE RAFFAELE36 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE21/10/56

 618687 PATRITO GIOVANNI37 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO30/09/58

 105856 AMAGLIANI GASPARE38 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA12/08/50

 654849 BEDANI ATTILIO39 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/09/50

 611795 PERETTI PAOLO40 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/03/58
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

GELLI FERNAND - FEBER (Ferrara)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (Zevio)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (Milano)

D'ANNA PASQUA - VCPRO (Vercelli)

PELISSETTI GI - TOMAR (Torino)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

DI MATTEO ROB - FEBER (Ferrara)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

CALITERNA PIE - PTCHI (Pistoia)

ZANINI LADISL - TOCS (Torino)

PASTORINO OLM - MIMAN (Milano)

MULLER PAUL - EESUI (Federazione SVIZZERA)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

PREITE LUCA - VAPPR (Busto Arsizio)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

D'ARCANGELO P - BGTEN (Bergamo)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

SERANGELI CLA - RMFEN (Roma)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

DE LEPORINI L - TSPEN (Trieste)

CAMBIAGHI DAN - MIMAN (Milano)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

GRAMPA MAURO - MIPIT (Milano)

MANDRIOLI DIN - MIMAN (Milano)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)

CIUTI DANIELE - RMFEN (Roma)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

DE CONTI STEF - REKOA (Reggio nell'Emilia)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (Zevio)

PELISSETTI GI - TOMAR (Torino)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

PASTORINO OLM - MIMAN (Milano)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

PREITE LUCA - VAPPR (Busto Arsizio)

D'ARCANGELO P - BGTEN (Bergamo)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)
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ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)
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 1

 64

PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)F  1
P.

 33

 32

BRESCIANI CLAUDIO-MIPIT (Milano)

GELLI FERNANDO-FEBER (Ferrara)

 9

 10
GELLI FERNANDO-FEBER (Ferrara)F  2
P.

 17

 48

POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)

-

 0

 0
POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)F  3
P.

 49

 16

-

RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)

 0

 0
RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
D'ANNA PASQUALE-VCPRO (Vercelli)F  5
P.

 41

 24

-

PELISSETTI GIANCARLO-TOMAR (Torino)

 0

 0
PELISSETTI GIANCARLO-TOMAR (Torino)F  6
P.

 25

 40

PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)

PERETTI PAOLO-TOMAR (Torino)

 10

 3
PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)F  7
P.

 57

 8

-

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (Ferrara)F  8
P.

 5

 60

ROMANELLI CARLO-COCOM (Como)

-

 0

 0
ROMANELLI CARLO-COCOM (Como)F  9
P.

 37

 28

AMAGLIANI GASPARE-MEASS (Torregrotta)

CALITERNA PIERO-PTCHI (Pistoia)

 5

 10
CALITERNA PIERO-PTCHI (Pistoia)F  10
P.
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 44

ZANINI LADISLAO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
ZANINI LADISLAO-TOCS (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 0

 0
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  12
P.

 13

 52

MULLER PAUL-EESUI (Federazione SVIZZERA)

-

 0

 0
MULLER PAUL-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  13
P.

 45

 20

-

FERRARIO DAVIDE-TOCS (Torino)

 0

 0
FERRARIO DAVIDE-TOCS (Torino)F  14
P.

 29

 36

PREITE LUCA-VAPPR (Busto Arsizio)

PATRITO GIOVANNI-TOMAR (Torino)

 10

 3
PREITE LUCA-VAPPR (Busto Arsizio)F  15
P.

 61

 4

-

LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)

 0

 0
LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)F  16
P.
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 3

 62

BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)F  17
P.

 35

 30

CACCAVALE RAFFAELE-BGMIL (Bergamo)

D'ARCANGELO PAOLO-BGTEN (Bergamo)

 1

 10
D'ARCANGELO PAOLO-BGTEN (Bergamo)F  18
P.

 19

 46

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)

-

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)F  19
P.

 51

 14

-

SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)

 0

 0
SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)F  20
P.

 11

 54

MARINO GIUSEPPE-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GEPOM (Genova)F  21
P.

 43

 22

-

DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)

 0

 0
DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)F  22
P.

 27

 38

BREDDO UGO-VCPRO (Vercelli)

CAMBIAGHI DANIELE-MIMAN (Milano)

 7

 10
CAMBIAGHI DANIELE-MIMAN (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  24
P.

 7

 58

MACCARONI ANGELO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMFEN (Roma)F  25
P.

 39

 26

BEDANI ATTILIO-CRMIN (Cremona)

GRAMPA MAURO-MIPIT (Milano)

 7

 10
GRAMPA MAURO-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

MANDRIOLI DINO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MANDRIOLI DINO-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

PORA VALENTIN-COCOM (Como)

 0

 0
PORA VALENTIN-COCOM (Como)F  28
P.

 15

 50

CIUTI DANIELE-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
CIUTI DANIELE-RMFEN (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)F  30
P.

 31

 34

DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

EICHBERG MICHAEL-RMCS (Roma)

 10

 6
DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  31
P.

 63

 2

-

VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (Pistoia)

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (Pistoia)F  32
P.
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17/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada maschile 13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRESCIANI CLAUDIO 604824 V 4 4 2 4 2  0,170 -8  21MIPIT

 2 ZANINI LADISLAO 638577 4 V V 3 V 1  0,500 -1  23TOCS

 3 POZZI CLAUDIO 647539 V 3 V V V 2  0,670  1  25VRBAK

 4 PREITE LUCA 144428 V 2 3 V 4 0  0,330 -8  19VAPPR

 5 CIUTI DANIELE 148906 V V 4 3 V V  0,670  5  27RMFEN

 6 BREDDO UGO 667497 V 4 3 V 4 1  0,330 -6  22VCPRO

 7 ROMANELLI CARLO 119685 V V V V 3 V  0,830  17  28COCOM

 2Girone N.

 1 BEDANI ATTILIO 654849 3 1 0 3 1 1  0,000 -21  9CRMIN

 2 CALITERNA PIERO 608091 V 3 2 V 1 1  0,330 -7  17PTCHI

 3 SERANGELI CLAUDIO 122010 V V 3 V 0 V  0,670  6  23RMFEN

 4 ANTONIOLI DENIS 144693 V V V V 0 V  0,830  15  25REKOA

 5 PATRITO GIOVANNI 618687 V 1 2 0 0 4  0,170 -16  12TOMAR

 6 PIANCA GIULIANO 103115 V V V v3 V V  1,000  24  28BOIMO

 7 DE LEPORINI LIVIO 648524 V V 1 2 V 2  0,500 -1  20TSPEN

 3Girone N.

 1 CAMBIAGHI DANIELE 147035 0 2 1 3 4 1  0,000 -19  11MIMAN

 2 RAGG GIANLUCA 604820 V V 4 2 V V  0,670  5  26MIPIT

 3 MARINO GIUSEPPE 617869 V 4 v2 3 V V  0,670  8  24GEPOM

 4 MULLER PAUL 685822 V V 1 4 V V  0,670  7  25EESUI

 5 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V v4 V V 3  0,830  7  27FEBER

 6 EICHBERG MICHAEL 642092 V 3 1 2 3 2  0,170 -13  16RMCS

 7 BOTTINO GIOVANNI 102859 V 4 3 4 V V  0,500  5  26GESCH

 4Girone N.

 1 GRAMPA MAURO 646238 V 4 3 2 1 V  0,330 -4  20MIPIT

 2 AMAGLIANI GASPARE 105856 2 3 1 3 0 4  0,000 -17  13MEASS

 3 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 V V V 3 4 V  0,670  7  27MIMAN

 4 FERRARIO DAVIDE 101745 V V 1 3 4 V  0,500  3  23TOCS

 5 MACCARONI ANGELO 624409 V V V V 4 V  0,830  11  29RMFEN

 6 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V V V V V  1,000  16  30PTCHI

 7 CACCAVALE RAFFAELE 669368 2 V 2 1 2 1  0,170 -16  13BGMIL
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17/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada maschile 13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE CONTI STEFANO 136480 3 V 3 1 2  0,200 -8  14REKOA

 2 LANA MASSIMO 134757 V V V V V  1,000  12  25MIPIT

 3 PERETTI PAOLO 611795 2 1 0 0 0  0,000 -22  3TOMAR

 4 D'ANNA PASQUALE 641069 V 4 V V V  0,800  13  24VCPRO

 5 FABIANO LEONARDO 121080 V 3 V 1 v3  0,600  4  17MILEG

 6 MANDRIOLI DINO 106351 V 2 V 2 2  0,400  1  16MIMAN

 6Girone N.

 1 PATTI LEONARDO DONATO 600377 V 0 V 2 3  0,400 -3  15GELIG

 2 GELLI FERNANDO 135492 1 3 4 V 0  0,200 -11  13FEBER

 3 PORA VALENTIN 609069 V V V V 2  0,800  7  22COCOM

 4 PELISSETTI GIANCARLO 647395 2 V 3 V 3  0,400 -2  18TOMAR

 5 D'ARCANGELO PAOLO 124316 V 4 4 1 4  0,200 -4  18BGTEN

 6 BELLI PAOLO 100902 V V V V V  1,000  13  25MIPIT
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17/03/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 12:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 1,00  24  28  4 1 1  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTCHI Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  4

 100902 BELLI PAOLO MIPIT Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  6

 134757 LANA MASSIMO MIPIT Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  5

 119685 ROMANELLI CARLO COCOM Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  1

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,83  15  25  10 6 6  2

 624409 MACCARONI ANGELO RMFEN Qualificato 0,83  11  29  18 7 7  4

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 0,83  7  27  20 8 8  3

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,80  13  24  11 9 9  5

 609069 PORA VALENTIN COCOM Qualificato 0,80  7  22  15 10 10  6

 617869 MARINO GIUSEPPE GEPOM Qualificato 0,67  8  24  16 11 11  3

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,67  7  27  20 12 12  4

 685822 MULLER PAUL EESUI Qualificato 0,67  7  25  18 13 13  3

 122010 SERANGELI CLAUDIO RMFEN Qualificato 0,67  6  23  17 14 14  2

 148906 CIUTI DANIELE RMFEN Qualificato 0,67  5  27  22 15 15  1

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,67  5  26  21 16 16  3

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,67  1  25  24 17 17  1

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,60  4  17  13 18 18  5

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,50  5  26  21 19 19  3

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,50  3  23  20 20 20  4

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,50 -1  23  24 21 21  1

 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN Qualificato 0,50 -1  20  21 22 22  2

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 0,40  1  16  15 23 23  5

 647395 PELISSETTI GIANCARLO TOMAR Qualificato 0,40 -2  18  20 24 24  6

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,40 -3  15  18 25 25  6

 646238 GRAMPA MAURO MIPIT Qualificato 0,33 -4  20  24 26 26  4

 667497 BREDDO UGO VCPRO Qualificato 0,33 -6  22  28 27 27  1

 608091 CALITERNA PIERO PTCHI Qualificato 0,33 -7  17  24 28 28  2

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,33 -8  19  27 29 29  1

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGTEN Qualificato 0,20 -4  18  22 30 30  6

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,20 -8  14  22 31 31  5

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,20 -11  13  24 32 32  6

 604824 BRESCIANI CLAUDIO MIPIT Qualificato 0,17 -8  21  29 33 33  1

 642092 EICHBERG MICHAEL RMCS Qualificato 0,17 -13  16  29 34 34  3

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Qualificato 0,17 -16  13  29 35 35  4

 618687 PATRITO GIOVANNI TOMAR Qualificato 0,17 -16  12  28 36 36  2

 105856 AMAGLIANI GASPARE MEASS Qualificato 0,00 -17  13  30 37 37  4

 147035 CAMBIAGHI DANIELE MIMAN Qualificato 0,00 -19  11  30 38 38  3

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Qualificato 0,00 -21  9  30 39 39  2

 611795 PERETTI PAOLO TOMAR Qualificato 0,00 -22  3  25 40 40  5
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17/03/2018Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

11:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 121 COCOMSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 142 BOIMOSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 283 FEBERSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 314 PTCHISI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 355 MILEGSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 376 BGTENSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 407 COCOMSI

LANA MASSIMO 25/04/58  134757 458 MIPITSI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 469 RMFENSI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 5010 GEPOMSI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 5311 REKOASI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 7012 VRBAKSI

CIUTI DANIELE 14/12/55  148906 7113 RMFENSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 8714 RMFENSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 9615 GESCHSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 10116 TOCSSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 11817 REKOASI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 12818 GELIGSI

BELLI PAOLO 18/04/58  100902 14219 MIPITSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 14720 VCPROSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 15021 MIMANSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 15222 MIPITSI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648524 16123 TSPENSI

BREDDO UGO 15/10/58  667497 17624 VCPROSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 18025 VAPPRSI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 18226 PTCHISI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 19627 RMCSSI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50  105856 24028 MEASSSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 26529 MIMANSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 27730 FEBERSI

PELISSETTI GIANCARLO 06/10/58  647395 29031 TOMARSI

PERETTI PAOLO 19/03/58  611795 29732 TOMARSI

GRAMPA MAURO 25/03/58  646238 29933 MIPITSI

MULLER PAUL 06/08/54  685822 30434 EESUISI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 39935 CRMINSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 43236 TOCSSI

BRESCIANI CLAUDIO 07/05/57  604824 50037 MIPITSI

PATRITO GIOVANNI 30/09/58  618687 51538 TOMARSI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 9.99939 BGMILSI

CAMBIAGHI DANIELE 02/04/53  147035 9.99940 MIMANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  37BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  14BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  40COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  12SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  399CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MULLER PAUL 06/08/54 685822  304EESUI-Federazione SVIZZERA SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  28FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GELLI FERNANDO 14/04/51 135492  277SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  128GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52 617869  50GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  96GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50 105856  240MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  35MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CAMBIAGHI DANIELE 02/04/53 147035  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  265SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  150SI

BELLI PAOLO 18/04/58 100902  142MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BRESCIANI CLAUDIO 07/05/57 604824  500SI

GRAMPA MAURO 25/03/58 646238  299SI

LANA MASSIMO 25/04/58 134757  45SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  152SI

CALITERNA PIERO 17/04/58 608091  182PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  31SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  53REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DE CONTI STEFANO 03/07/56 136480  118SI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56 642092  196RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CIUTI DANIELE 14/12/55 148906  71RMFEN-ROMA FENCING SI

MACCARONI ANGELO 03/09/56 624409  46SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  87SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  101TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ZANINI LADISLAO 03/01/51 638577  432SI

PATRITO GIOVANNI 30/09/58 618687  515TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PELISSETTI GIANCARLO 06/10/58 647395  290SI

PERETTI PAOLO 19/03/58 611795  297SI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58 648524  161TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PREITE LUCA 12/02/54 144428  180VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BREDDO UGO 15/10/58 667497  176VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  147SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  70VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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